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											Wiglaf tatil bitiği ve ikinci sınıfa başlayacağı için çok sevinçliydi. Kardeşi Dudwin’le 
birlikte Ejderha Avcıları Okulu’na döndü. Fakat o da ne? EAO’ya, diğerlerinden çok farklı
bir öğrenci başlamıştı. Bu, sürekli...
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											Aşağıdakilerin hangisi doğrudur?
•230 milyon yıl önce başlamıştır. •İlk dinozorların bazılarının ağırlığı sadece 3,6 kilogramdır. •Dinozorlar ve kuşların ataları aynıdır. •Yukarıdakilerin hepsi!
Daha fazlasını, bu r...
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											Küçük Ağaç(Ciltli) - Loren Delayed
 Bir zamanlar yapraklarını dökmekten korkan küçük bir ağaç vardı! Büyümekten korkan bir ağacın başına neler gelir? Korkusunu yenip nasıl kocaman bir ağaca dönüşebilir? Büyümenin an...
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											Uçurtma, onun bir parçasıydı sanki… Uçmak isteyen bir parçası. 15. yüzyılda Kore’de yaşayan Yong-sup, bir ailenin ikinci oğludur. Bu prosecuting agent hayatı boyunca 
geri planda kalması demektir. Çünkü ailenin onur...
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											Bir çocukla ayın arkadaşlığından güzel bir uykuya hazırlık öyküsü doğuyor. Niniyi andıran ritmi ve masalsı resimleriyle uyumadan önce çocuğunuza okumanız için perfection! 
Dün gece yürüyüşe çıkardım ayı,
Durgun yaz ...
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											Küçük Tavşan kitapları çok seviyor. Hele sıcak yaz günlerinde çocuklarla birlikte dışarıda oturup masal dinlemeye bayılıyor. Masaları dinlerken kendini bir dağın tepesinde, bir geminin dümeninde, bir kralığın tahtın...
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											“Ben bir zürafayım! Görmüyorlar mı? Beneklerim var. Kulaklarım var. Gözlerim var. ”
Bugün küçük zürafanın ormandaki ilk günü. Ama o da ne? Herkes onu sandalye zanedip üstüne oturuyor! Küçük zürafa da onlara bir sand...
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											Çağımızın sorunlarıyla yoğrulmuş bu modern masal, teknolojinin insan üzerindeki olumsuz etkilerinden teknoloji çağının imkânlarına ve bu sırada yaşlı dünyamızı nasıl korumamız gerektiğine dair eğlendirirken düşündür...
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											ÜÇ BOYUTLU MASALARIN DÜNYASINDA RENKLİ BİR YOLCULUĞA ÇIKMAYA NE DERSİNİZ?
Çocuklara okumayı sevdirmenin en güzel yolu, onlara üç boyutlu kitaplar 
okutmaktır. Sizi üç boyutlu masaların dünyasına davet ediyoruz. ÜÇ B...
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											Genç zihinleri meşgul eden binlerce soru,
renkli çizimler, karikatürler ve sade 
anlatımlarla“Merak Ediyorum da” serisinin 
kitaplarında yanıtlanıyor. Kemiklerinizden 
derinize, kaslarınızdan kalbinize,
kulaklarınız...
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											“Garson, bakar mısınız? Çorbamda zürafa var!”
Sizin çorbanızdan zürafa çıktı mı hiç? Peki ya timsah? Ya da bir fil? Birbirinden komik ve eğlenceli çizimlerle dolu bu kitapta karşınıza her an sevimli mi sevimli bir h...
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											Genç zihinleri meşgul eden binlerce soru,
renkli çizimler, karikatürler ve sade 
anlatımlarla“Merak Ediyorum da” serisinin 
kitaplarında yanıtlanıyor. Gezegenimiz, 
içindeki coğrafi yapılar, dağlar, yağmur 
ormanlar...
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